- ความต้องการพัฒนาระบบเพิ่มเติมที่เปลี่ยนไปจากขอบเขตความต้องการของระบบตามข้อเสนอนี้  
- การแก้ไขเนื้อหาของเว็บไซต์ ผ่านการใช้งานระบบของ WordPress 

๒๑  

- การแก้ไขข้อบกพร่องอันเกิดจากการแก้ไขโค้ดที่ไม่ได้ดำเนินการโดยผู้รับจ้าง 

▪ การประเมินราคาค่าใช้จ่ายทั้งสิ้น ๑๖๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 
▪ ระยะเวลาดำเนินการ ๔ เดือน 

มติที่ประชุม    พิจารณาอนุมัติงบประมาณตามที่นำเสนอและขอเห็นชอบให้ดำเนินการตามที่นำเสนอ พร้อมขอ
ความร่วมมือแต่ละหน่วยงานส่งผู้แทนเข้าร่วมเป็นคณะทำงานจัดทำเว็บไซต์ tsen.in.th  

๔.๒ พิจารณาขออนุมัติในการพัฒนาส่วนของ User Interface ใหม่ของระบบ EMS

[...]

๙.๑ โครงสร้างระบบ (การตั้งค่าระบบ การส่งอีเมล์ และการติดตั้งระบบ)  
๙.๒ การจัดการสิทธิ์การใช้งาน กลุ่มผู้ใช้ สิทธิ์ของผู้ใช้ 
๙.๓ การควบคุมระบบให้รองรับมาตรฐานความปลอดภัย และ PDPA 
๙.๔ เอกสารคู่มือ (การพัฒนา และการอบรม) และการอบรม 

▪ การประเมินราคาค่าใช้จ่ายทั้งสิ้น ๓๓๒,๑๕๐.๐๐ บาท (สามแสนสามหมื่นสองพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 
▪ ระยะเวลาดำเนินการ ๔ เดือน 

มติที ่ประชุม    พิจารณาอนุมัติงบประมาณตามที ่นำเสนอขอและให้เพิ ่มตาม requirement เพิ ่มได้ตาม
คณะทำงานในกรอบไม่เกิน ๔๕๐,๐๐๐ บาท และเห็นชอบให้ดำเนินการตามที่นำเสนอ พร้อมขอความร่วมมือแต่
ละหน่วยงานส่งผู้แทนเข้าร่วมเป็นคณะทำงานจัดทำระบบ EMS